СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК   АМДЕРМА»  НЕНЕЦКОГО   АВТОНОМНОГО   ОКРУГА

16  заседание 25- го созыва
РЕШЕНИЕ № 3
23.12.2010

п. Амдерма

Об индексации  должностных окладов муниципальных служащих  муниципального образования «Поселок  Амдерма» Ненецкого автономного округа
В соответствии с частью 5 статьи 10 Закона Ненецкого автономного округа от 24.10.2007 № 140-ОЗ «О муниципальной службе в Ненецком автономном округе»,  Законом  Ненецкого автономного округа от 16.09.2010 № 65-ОЗ «О внесении изменения в статью 1 закона Ненецкого автономного округа «Об индексации денежного содержания лиц, замещающих государственные должности Ненецкого автономного округа и должности государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа, и внесении изменений в некоторые законы  Ненецкого автономного округа»,
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА»  НАО
РЕШИЛ:
1. Увеличить (проиндексировать) размеры должностных окладов   муниципальных  служащих  муниципального  образования  «Поселок  Амдерма» Ненецкого автономного округах с 1 апреля  2011 года -  в 1,05 раза,  с 1 октября 2011 года -  в 1,05 раза.

2.     Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Поселок  Амдерма» НАО

В. В. Чунихин
пос. Амдерма
23.12.2010

№ 3